平成２７年度 第５回 九州工業大学 経営協議会 議事次第

日  時  平成２８年１月７日（水）

種  別  持ち回り審議

〔審議事項〕

（１）第３期中期目標（原案）及び中期計画（案）について

国立大学法人九州工業大学経営協議会議事要旨（平成２７年度第５回）（持ち回り）

１．日 時  平成２８年１月７日（木）

２．出席者  井上委員，上子委員，工藤委員，塩田委員，高原委員，豊川委員，

西田委員，濱田委員，平野委員，山野井委員（五十音順）

学長，理事（大学改革・教育・情報担当），理事（研究・産学連携担当），

理事（学生・附属図書館担当），理事（労務・財務担当），

副学長（経営戦略担当），工学研究院長，情報工学研究院長，

生命体工学研究科長

３．審議事項

（１）第３期中期目標（原案）及び中期計画（案）について

第３期中期目標原案及び中期計画案について審議し，原案のとおり決議した。